АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015 г. № 681

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 31.12.2014 г. № 1252

«Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье - доступное

жилье» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 31.12.2014 г. № 1252

«Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье - доступное

жилье» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

- по тексту муниципальной программы «Молодой семье - доступное

жилье» на 2014-2016 годы»:

слова «Комитет по делам молодежи» заменить словами «Комитет

молодежной политики»;

слова «отдел реализации молодежных программ» заменить словами

«отдел культуры, спорта и молодежной политики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования.

И.о. главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

А.К.Слета